15. ADAC Nordbayern MX-Cup
29./30. Juni 2019
AMC "Hohe ABIitz" Sonnefeld

ADAC

NORDBAYERN
ADRENALIN RUF 2 RADERN! Reg.-Nr. 076/2019
ADAC Nordbayern eV,

V5 ADAC Nordbayern MX Cup AMC Sonnefeld

[6] MX 2-Jugend AMC Sonnenfeld 1,750 km ._._.
Freies Training 30.06.2019 08:15 . . .
H H E N

Training (20:00 Zeit) started at 8:19:16 . .

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(60) Maximiian Langbein (555) David Schrenker
1 8:2214.136 1 8:23:09.188
Py 233056 +6.989 8:04:47 192 2 3:26.646 +25867 8:26:35.834
3 227803 +1736 8:27:14.995 3 3:13.000 +12.221 8:29:48.834
4 228254 42187 8:20:43.249 4 452600 +1:51.821 8:34:41.434
5 5:22101 +2:56.034 8:35:05.350 5 301275 +0.49% 8:37:42.709
6 2:27.754 +1.687 8:37:33.104 6 3:00.779 8:40:43.488
7 2:26.067 8:39:59.171
(413) Justin Ehrlinger
(36) Luca Harms 1 82311444
7 82233192 2 322972 +2.821 8:26:34.416
2 252261 425535 8:25:25.453 3 8:08.239 +4:48.088 8:34:42.655
3 5:36.146 +3:09.420 8:31:01.599 4 3:20.151 8:38:02.806
4 2:29637 +2.911 8:33:31.236
5 258625 +31.899 8:36:29.861 (414) Max Schipper
6 2:26.726 8:38:56.587 1 8:33:33.567
2 3:40133 +8.563 8:37:13.700
(93) Tim Merkel 3 3:31.570 8:40:45.270
8:22:35.610
2 2:52.169 +17.934 8:2527.779 (426) Moses Roder
3 4:38404 +2:04.169 8:30:06.183 1 8:32:48.983
4 2:47.321 +13.086 8:32:53.504
5 2:35805 +1.570 8:35:29.309
6 2:34.235 8:38:03.544

(816) Emil Manuel Buccioni

1 8:26:08.006
2 2:59.141 +21.643 8:29:07.147
3 2:40.665 +3.167 8:31:47.812
4 2:38663 +1.165 8:34:26.475
5 2:37.498 8:37:.03.973

(21) Christian Mayer

1 8:34:57.179
2 2:48.569 +9.420 8:37:45.748
3 2:39.149 8:40:24.897

(12) Loris Ehrensperger

8:22:42.104
2 4:24.391 +1:45.078 8:27:06.495
3 2:54.623 +15.310 8:30:01.118
4 4:51.540 +2:12.227 8:34:52.658
5 2:50.681 +11.368 8:37:43.339
6 2:39.313 8:40:22.652
(11) Sebastian Zohner
8:23:12.693
2 3:23.377 +39.654 8:26:36.070
3 2:43.723 8:29:19.793
4 2:58.849 +15.126 8:32:18.642
5 2:52.860 +9.137 8:35:11.502
6 4:57.905 +2:14.182 8:40:09.407
(49) Fabian Koza
1 8:23:10.030
2 3:39.578 +42985 8:26:49.608
3 4:26.163 +1:29.570 8:31:115.771
4 2:56.593 8:34:12.364
(969) Laurin Stohlmann
1 8:23:25.402
2 3:19.898 +20.902 8:26:45.300
3 8:41.335 +5:42.339 8:35:26.635
4 3:01.401 +2.405 8:38:28.036
5 2:58.996 8:41:27.032
Zeitnahme: SDO SportTiming / Werner Grimm, Hanau, SPM 1060570 Orbits
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